
UCHWAŁA NR XVI/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miejskiej Kowary oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1087 
ze zm.)  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Miejskiej Kowary w 2025 roku sezon kąpielowy w okresie od 01 czerwca 
2025 r. do 30 września 2025 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kowary na 2025 rok obejmujący kąpielisko  
usytuowana przy ul. Karkonoskiej 10A w Kowarach  o następujących współrzędnych geograficznych: 

Współrzędne geograficzne 
Lp. Nazwa Nr 

działki/obręb 
Lokalizacja 

współrzędnych Współrzędna 
X 

Współrzędna 
Y 

1 Granica 
kąpieliska 665/3 górny róg P-1 5629531.92 5557868.50 

2 Granica 
kąpieliska 665/3 dolny róg P-2 5629468.67 5557817.65 

3 Granica 
kąpieliska 665/3 prawy róg P-3 5629522.29 5557876.75 

4 Granica 
kąpieliska 665/3 lewy róg P-4 5629476.11 5557813.18 

§ 3. Maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska wynosi: 300 osób. 

§ 4. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w § 2 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 36BB4FE8-B1CC-4447-9E83-5E7E6D7EFAB7. Podpisany Strona 1



Id: 36BB4FE8-B1CC-4447-9E83-5E7E6D7EFAB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) w art. 37 ust. 1 i 2 nakłada 
na Radę Gminy obowiązek podjęcia corocznie, do dnia 20 maja, uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie 
gminy oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Na wniosek Spółki TEI sp. z o.o.  złożony w dniu 30.12.2024 r.  Burmistrz Miasta Kowary przygotował projekt 
uchwały w sprawie jak wyżej. 

Projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz na stronie BIP na okres nie krótszy niż 21 dni od dnia ogłoszenia, określając formę, miejsce 
i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały. 

Po upływie terminu ogłoszenia do publicznej wiadomości (Obwieszczenie Burmistrza Miasta Kowary nr 
OBW/1/2025 z dnia 07.01.2025r., okres składania uwag od 08.01.2025r. do 30.01.2025r.), projekt uchwały został 
przekazany do zaopiniowania: 

- Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu, który nie wyraził opinii w wyznaczonym terminie 
w związku z czym przyjmuje się wyrażenie opinii pozytywnej, 

- Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, które nie wyraził opinii w wyznaczonym terminie 
w związku z czym przyjmuje się wyrażenie opinii pozytywnej, 

-  Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska, który nie wyraził opinii w wyznaczonym terminie w związku 
z czym przyjmuje się wyrażenie opinii pozytywnej. 

Rada gminy określa następnie w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy 
oraz określa okres sezonu kąpielowego. Sezon kąpielowy w 2025 roku będzie trwał od 01 czerwca 2025 r. do 
30 września 2025r. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione 

Id: 36BB4FE8-B1CC-4447-9E83-5E7E6D7EFAB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/82/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie


		2025-03-28T07:06:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




